
令和 7年 9月 27日 

協会会員各位 

 

  

 拝啓 

 

 日頃より、外国人技能実習評価試験や協会活動にご協力とご尽力を頂き有難うござい

ます。 

 

 先日より、ホームページお知らせにて特定技能制度に於いて「一般社団法人工業製品

製造技能人材機構」への入会必須事項「国際的な人権基準に適合し事業を行っている事」

人権に係る「JASTI監査」全国社会保険労務士連合会ルートの受付について 2025.6.30)」

をご案内させて頂いております。 

 

 その後、各会員企業の皆様からお問い合わせと申込みを頂いており、事務局で協議を

行い、会員企業を対象とする説明会を開催することになりましたので、会員企業の皆様

にご案内を申し上げます。 

詳細につきましては、以下の通りです。 

 

＜自動車シート縫製関連企業を対象とする JASTI審査の概要の説明会＞ 

 

1 開催日時：2025/11/01（土）・午後 1時 30分～午後 3時 30分を予定 

2 開催場所：豊田サテライト 2F 愛知県豊田市中町中前 43-1 

3 駐車場 ：当日は、伊東産業㈱様のご協力により、伊東産業㈱敷地 

（正面・裏出入口の敷地）を開放して頂いております 

4 参加のお申し込み方法：別紙参加申込みに記入の上、返信メール若しくは 

ＦＡＸにてお申し込みください 

    記載事項：企業名・連絡先・参加者の氏名・車の台数・質問事項の記載を 

お願いします。 

5 お申込期限：2025年 10月 10日（金）15：00 

  

6 開催に向けてのご支援のお願い：当日の会場準備や駐車場の誘導・管理等、 

お手伝い頂ける方は事前にご連絡ください。また、予測のつかない猛暑日が続いて 

降りますが、よろしくお願い致します。 

 

以上、ご確認をお願い致します。 

 



7 問い合わせ先 

JSTRA日本ソーイング技術研究協会 事務局 

〒460-0008 名古屋市中区栄 3丁目 32-20  

朝日生命矢場町ビル８階 

事務局 北岡 TEL 052-238-2256 

FAX 052-261-4116 

E‐mail info@jstra.com 

mailto:info@jstra.com


別　紙　

企業名

連絡先 担当者： （　　　）

　令和7年11月1日に開催される「自動車シート縫製関連企業を対象とするJASTI審査の

概要及び申込みに関する説明会」に、下記のとおり参加します。

TEL:

メール：

　　　　　　　 台

【送信先】

　一般社団法人　日本ソーイング技術研究協会

　　事務局　　Fax　０５２－２６１－４１１６

連絡先役　　職 氏 名

参 加 申 込 み 連 絡 票

※ 10 月 10 日 ( 金 ) 必 着 で 送 付 を お 願 い し ま す 。

電話番号：

筆問事項:

会場に乗りあわせる車の台数

　　　　　　　　　　年　　　月　　　日


